
Gemin Protokol o výběru dodavatele

06.12.2012 14:39 1/3 Protokol o výběru dodavatele

Protokol o výběru dodavatele

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, Místo 66
IČO: 61345741

Sídlo/místo podnikání:
Místo 66
43158  Místo

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:
Miloš Dvořák

Kontaktní osoba:
Olga Kulhánková

Specifikace VZ

Název VZ: VÚ,DDŠ,ZŠ,SŠ a ŠJ Místo - nákup počítačů OP VK
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky (zboží)
Systémové číslo: T002/12/V00002606

Dne 06.12.2012 12:23:00

detail VZ

Otevírání nabídek

Seznam nabídek podaných ve lhůtě

Zadavatel obdržel  5 nabídek, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek do  03.12.2012 12:00. Seznam podaných
nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. Petr Bauer Kytlická 760/25, Praha 13824988 16.11.2012 10:50:17
2. Soňa ČEVELOVÁ Švehlova 2887/26, Praha 10 61004146 01.12.2012 11:34:24
3. ELCOMA s.r.o. Pražská 99, Žalany 27288455 02.12.2012 22:16:14
4. AV MEDIA, a.s. Pražská 1335/63, Praha 48108375 03.12.2012 09:44:25
5. Netfox s.r.o. Koněvova 2755/65a, Praha 27574032 03.12.2012 11:06:05

Informace o postupu při otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky

Text popisu Nabídky byly otevírány v pořadí dle doručení. Byla provedena kontrola dle §71 odst.
9, na základě které byly z hodnocení vyřazeny nabídky firem Petr Bauer a Soňa
Čevelová. Dále bylo kontrolováno prokázání splnění profesních a kvalifikačních
předpokladů.
Po kontrole obsahu nabídek bylo rozhodnuto o zrušení části 1 - nákup 12 ks PC a
části 2 - nákup 2 ks NTB pro nevyhovující technické parametry.

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům

Následující nabídky uvedené níže v tabulce splnily požadavky dle § 71 odst. 9 ZVZ. Nabídky jsou autentické a s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno a zároveň nabídky vyhověly požadavkům uvedeným ve výzvě k podání

http://www.gemin.cz/index.php?m=contracts&h=contract&a=detail&id=4144&r=https://www.gemin.cz/index.php?m=etforms&h=form&a=pdf&id=50910&idv=51850


Gemin Protokol o výběru dodavatele

06.12.2012 14:39 2/3 Protokol o výběru dodavatele

nabídky, tedy

nabídky byly zpracovány v požadovaném, tj. českém jazyku●

návrhy smluv byly podepsány osobami oprávněnými jednat jménem či za uchazeče.●

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

Kritéria Hodnota bez DPH DPH vč. DPH
4. - VÚ,DDŠ,ZŠ,SŠ
a ŠJ Místo - nákup
počítačů OP VK -
interaktivní tabule
vč. příslušenství

AV MEDIA, a.s.

Nejnižší nabídková
cena 68 700,00 Kč (s DPH)

interaktivní tabule 68 700,00 Kč (s DPH) / 1,00 ks 57 250,00 11 450,00 68 700,00

Seznam nabídek, které nevyhověly požadavkům

Následující nabídky nevyhověly kontrole splnění požadavků dle § 71 odst. 9 ZVZ a byly vyřazeny. Dodavatelé, jejichž nabídky byly
vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyřazení nabídky
Kritéria
Žádná položka nebyla nalezena.

Posouzení kvalifikace

Seznam dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována a jejich identifikační údaje
Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

4. - VÚ,DDŠ,ZŠ,SŠ
a ŠJ Místo - nákup
počítačů OP VK -
interaktivní tabule
vč. příslušenství

AV MEDIA, a.s. Pražská 1335/63, Praha 48108375

U každého dodavatele bylo posuzováno prokázání splnění kvalifikace v souladu s požadavky stanovenými zadavatelem.

Seznam dokladů, kterými uchazeči prokazovali technické kvalifikační předpoklady
Pořadové
číslo
nabídky

Název dokladu Označení osoby, která
doklad vyhotovila

Datum vyhotovení
dokladu

Uvedení významné
dodávky, která je
dokladem prokazována

Akce Identifikace subdodavatele,
prostřednictvím kterého
dodavatel prokazuje
kvalifikaci

Název smlouvy uzavřené se
subdodavatelem

Datum uzavření smlouvy
se subdodavatelem

Dodatečně doložený
doklad

Žádná položka nebyla nalezena.

Seznam dodavatelů, kteří prokázali splnění kvalifikace

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

4. - VÚ,DDŠ,ZŠ,SŠ
a ŠJ Místo - nákup
počítačů OP VK -
interaktivní tabule
vč. příslušenství

AV MEDIA, a.s.

Seznam dodavatelů, kteří neprokázali splnění kvalifikace



Gemin Protokol o výběru dodavatele

06.12.2012 14:39 3/3 Protokol o výběru dodavatele

Tito dodavatelé budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyloučení dodavatele
Žádná položka nebyla nalezena.

Posouzení nabídek

Seznam posouzených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

4. - VÚ,DDŠ,ZŠ,SŠ
a ŠJ Místo - nákup
počítačů OP VK -
interaktivní tabule
vč. příslušenství

AV MEDIA, a.s. Pražská 1335/63, Praha 48108375

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

4. - VÚ,DDŠ,ZŠ,SŠ
a ŠJ Místo - nákup
počítačů OP VK -
interaktivní tabule
vč. příslušenství

AV MEDIA, a.s.

Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny

Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyřazení nabídky
Žádná položka nebyla nalezena.

Vytvořil

Jméno a příjmení Olga Kulhánková, v.r.

Přílohy


